
Експериментална биохемијa  
 Организација и спроведување на експеримент во истражувачка лабораторија.  

 Избор на соодветен анимален модел за работа, условено од спецификите на истражувањето.  

 Разлики и специфики помеѓу  in vivo и in vitro модели.  

 Запознавање на експериментаторите со различни животни, преку акцентирање на фактите кога, 

каде, како и колку од тие животни се потребни за експериментот, со цел да се добие веродостоен 

податок. 
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